
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  22 de agosto de 2017 •  Ano I • Edição Nº 88

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017) ................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017) ................................................................. 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017) ................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017) ................................................................. 3

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO ............................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) ................................................................... 3
AVISO DE CONTRATAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) ............................................................ 4
HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) .................................................................. 4



Terça-feira
22 de agosto  de 2017
Ano I  •  Edição Nº 88

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, comunica a quem interessar possa, que ADJUDICOU a licitação Pregão
Presencial PP-025/2017, cujo objeto trata-se de aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita para a
atender as famílias que vivem em situação de vulnerabilidade social, à empresa Manoela Moreira Santos de
Oliveira - EPP, CNPJ: 12.077.407/0001-04, no valor de R$ 159.090,00 (Cento e Cinquenta e Nove mil e Noventa
reais).

Sapeaçu-Bahia, 22 de agosto de 2017.
Rodrigo Borges Martins - Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, comunica a quem interessar possa, que HOMOLOGOU a licitação Pregão
Presencial PP-025/2017, cujo objeto trata-se de aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita para a
atender as famílias que vivem em situação de vulnerabilidade social, à empresa Manoela Moreira Santos de
Oliveira - EPP, CNPJ: 12.077.407/0001-04, no valor de R$ 159.090,00 (Cento e Cinquenta e Nove mil e Noventa
reais).

Sapeaçu-Bahia, 22 de agosto de 2017.
George Vieira Gois - Prefeito

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU, torna público a quem interessar possa, que ADJUDICOU a licitação
na modalidade Pregão Presencial PP-024/2017, cujo objeto trata-se de registro de preços para aquisição de
computadores e insumos de informática, às empresas abaixo especificadas, com os respectivos lotes e valores:
Lote 1 - Alditec Comércio e Serviços Ltda. - CNPJ: 04.612.101/0001-74 - R$ 176.000,00 (Cento e Setenta e Seis
mil reais);
Lote 2 - Alditec Comércio e Serviços Ltda. - CNPJ: 04.612.101/0001-74 - R$ 67.400,00 (Sessenta e Sete mil e
Quatrocentos reais);
Lote 3 - Suprintech Informática e Tecnologia Ltda. - CNPJ: 07.792.785/0001-21 - R$ 31.800,00 (Trinta e Um mil e
Oitocentos reais).

Sapeaçu-Bahia, 22 de agosto de 2017.

Rodrigo Borges Martins
Pregoeiro



Terça-feira
22 de agosto  de 2017
Ano I  •  Edição Nº 88

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU, torna público a quem interessar possa, que HOMOLOGOU a
licitação na modalidade Pregão Presencial PP-024/2017, cujo objeto trata-se de registro de preços para
aquisição de computadores e insumos de informática, às empresas abaixo especificadas, com os respectivos
lotes e valores:
Lote 1 - Alditec Comércio e Serviços Ltda. - CNPJ: 04.612.101/0001-74 - R$ 176.000,00 (Cento e Setenta e Seis
mil reais);
Lote 2 - Alditec Comércio e Serviços Ltda. - CNPJ: 04.612.101/0001-74 - R$ 67.400,00 (Sessenta e Sete mil e
Quatrocentos reais);
Lote 3 - Suprintech Informática e Tecnologia Ltda. - CNPJ: 07.792.785/0001-21 - R$ 31.800,00 (Trinta e Um mil e
Oitocentos reais).

Sapeaçu-Bahia, 22 de agosto de 2017.

George Vieira Gois
Prefeito

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

ADJUDICAÇÃO – TP-002/2017 - A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que
ADJUDICOU a licitação Tomada de Preços TP-002/2017, cujo objeto trata-se de contratação de empresa
qualificada para pavimentação em paralelepípedo em ruas do bairro do Jaqueirão na sede do Município de
Sapeaçu-Ba, junto à empresa E.W. ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ: 24.302.863/0001-81, no valor de R$
474.605,61 (Quatrocentos e Setenta e Quatro mil Seiscentos e Cinco reais e Sessenta e Um centavos).

Sapeaçu - Bahia, 20 de agosto de 2017.
Maisa Santos de Jesus Lima – Presidente da COPEL



Terça-feira
22 de agosto  de 2017
Ano I  •  Edição Nº 88

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE CONTRATAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

AVISO DE CONTRATAÇÃO – TP-002/2017 - A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar
possa que firmou contrato, através da licitação Tomada de Preços TP-002/2017, cujo objeto trata-se de
contratação de empresa qualificada para pavimentação em paralelepípedo em ruas do bairro do Jaqueirão na
sede do Município de Sapeaçu-Ba, junto à empresa E.W. ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ:
24.302.863/0001-81, no valor de R$ 474.605,61 (Quatrocentos e Setenta e Quatro mil Seiscentos e Cinco reais e
Sessenta e Um centavos).

Sapeaçu - Bahia, 20 de agosto de 2017.
George Vieira Góis - Prefeito

HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

HOMOLOGAÇÃO – TP-002/2017 - A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que
HOMOLOGOU a licitação Tomada de Preços TP-002/2017, cujo objeto trata-se de contratação de empresa
qualificada para pavimentação em paralelepípedo em ruas do bairro do Jaqueirão na sede do Município de
Sapeaçu-Ba, junto à empresa E.W. ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ: 24.302.863/0001-81, no valor de R$
474.605,61 (Quatrocentos e Setenta e Quatro mil Seiscentos e Cinco reais e Sessenta e Um centavos).

Sapeaçu - Bahia, 20 de agosto de 2017.
George Vieira Góis - Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017)


	SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-08-22T17:02:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




